

# **K-TEXT ApS**

**c/o Anne-Grete Hvass c/o Ordning, Tuborgvej 5, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 15 40 06 92**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

---

Anders Hvass  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K-TEXT ApS c/o Anne-Grete Hvass c/o Ordnung, Tuborgvej 5 2900 Hellerup
	Telefon: 39275905 Telefax: 33329018
	CVR-nr.: 15 40 06 92 Stiftet: 1. juli 1991 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Hvass Anne-Grete Hvass
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handels-, industri- og servicevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -35.249 kr. mod 336.157 kr. sidste år. Ledelsen anser åretsresultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Nettoomsætning	220.000	760.000
Andre eksterne omkostninger	-54.251	-65.830
<b>Bruttoresultat</b>	<b>165.749</b>	<b>694.170</b>
1 Personaleomkostninger	-124.552	-229.694
<b>Driftsresultat</b>	<b>41.197</b>	<b>464.476</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-62.176	-42.279
Andre finansielle indtægter	405	1.199
Øvrige finansielle omkostninger	-3.301	-757
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.875</b>	<b>422.639</b>
2 Skat af årets resultat	-11.374	-86.482
<b>Årets resultat</b>	<b>-35.249</b>	<b>336.157</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-62.176	-42.279
Overføres til overført resultat	26.927	378.436
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-35.249</b>	<b>336.157</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	2.937.691	3.101.053
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.937.691</u>	<u>3.101.053</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.937.691</u></b>	<b><u>3.101.053</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	500.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	315.519	315.519
Tilgodehavender i alt	<u>315.519</u>	<u>815.519</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.840	4.513
Værdipapirer i alt	<u>4.840</u>	<u>4.513</u>
Likvide beholdninger	49.955	143.990
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>370.314</u></b>	<b><u>964.022</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.308.005</u></b>	<b><u>4.065.075</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	483.449	646.811
Overført resultat	2.329.662	2.302.735
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.938.111</b>	<b>3.074.546</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	301.838	742.091
Selskabsskat	9.357	74.482
Anden gæld	28.699	143.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	369.894	990.529
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>369.894</b>	<b>990.529</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.308.005</b>	<b>4.065.075</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	503.796	1.924.299	2.553.095
Resultatandel	0	-42.279	378.436	336.157
Valutakursreguleringer	0	185.294	0	185.294
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	646.811	2.302.735	3.074.546
Resultatandel	0	-62.176	26.927	-35.249
Valutakursreguleringer	0	-101.186	0	-101.186
	<b>125.000</b>	<b>483.449</b>	<b>2.329.662</b>	<b>2.938.111</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	118.864	223.864
Andre omkostninger til social sikring	5.688	5.830
	<u>124.552</u>	<u>229.694</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	11.374	86.482
	<u>11.374</u>	<u>86.482</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.356.311	2.356.311
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>2.356.311</u>	<u>2.356.311</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	744.742	601.727
Omregning til valutakurs	-101.186	185.294
Årets resultat	-62.176	-42.279
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u>581.380</u>	<u>744.742</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>2.937.691</u>	<u>3.101.053</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>4.840</u>
Dagsværdi 31. december 2023		4.840
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>327</u>

### 5. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen :

Anne-Grete Hvass, Havsgårdsvej 23, 2900 Hellerup
